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Scie sabre GSA 1100 E
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Voir la fiche technique
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Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

BOSCH
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45 000 produits en livraison
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Tél : 03 20 45 87 87
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Puissante et pratique.

Votre prix : 41 0,91 3 o

Course de la lame (en mm)

Format

Garantie

Longueur (en mm)

Tension d'alimentation (en V)

Cadence de coupe maximum (en cp/min)

Hauteur (en mm)

Largeur (en mm)

Puissance (W)

Niveau sonore (en dB)

Capacité de coupe bois (en mm)
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Coffret de transport
3 ans sous conditions
480

230

2700

160

95

1100

104

230
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Capacité de coupe tube acier a 90° (en mm) 20

Type d'alimentation Filaire

Led intégrée Oui

Cadence de coupe minimum (en cp/min) 0

Accessoire(s) inclus 2 lames

Type de porte-outils pour outillage SDS

Eligible au leasing oui

Service + 36 mois Contrat B (FBC991)
Caractéristiques produit

Référence FBCO78

Marque Bosch

Secteur - Page catalogue 9-144
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