

Outilage électroportatif > Électroportatif > Scies > Scie sabre >

Scie sabre GSA 1100 E



Puissante et pratique.

[Voir la fiche technique](#)

Votre prix : **410,91€ HT**



Caractéristiques techniques

Course de la lame (en mm)	28
Format	Coffret de transport
Garantie	3 ans sous conditions
Longueur (en mm)	480
Tension d'alimentation (en V)	230
Cadence de coupe maximum (en cp/min)	2700
Hauteur (en mm)	160
Largeur (en mm)	95
Puissance (W)	1100
Niveau sonore (en dB)	104
Capacité de coupe bois (en mm)	230



Capacité de coupe tube acier à 90° (en mm)	20
Type d'alimentation	Filaire
Led intégrée	Oui
Cadence de coupe minimum (en cp/min)	0
Accessoire(s) inclus	2 lames
Type de porte-outils pour outillage	SDS
Éligible au leasing	oui
Service + 36 mois	Contrat B (FBC991)

Caractéristiques produit

Référence	FBC078
Marque	Bosch
Secteur - Page catalogue	9-144